
*MDOBX00Z9OQ7*
MDOBX00Z9OQ7

Objednávka č.: OBJ24000102
odbor: Odbor správy majetku

ODBĚRATEL:

Město Dobříš DODAVATEL:

Mírové náměstí 119 Sůsa Josef

26301 Dobříš Liha 6

IČ: 00242098 26101 Suchodol

DIČ: CZ00242098

Objednávka ze dne: 19.02.2024 Termín: 31.03.2024 IČ: 61649805

Místo určení: DIČ:

Způsob dopravy:

vlastní nákladní poštou

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem s DPH

0 63000 63 000,00 Kč

Celková částka: 63 000,00 Kč

233 - radnice - dodávka a montáž nového elektrokotle PROTHERM Rejnok 24KE

233 - radnice - dodávka a montáž nového elektrokotle PROTHERM Rejnok 24KE- cenová nabídka je předběžná,
konečná cena dle skutečného provedení.

Vyřizuje Telefon Fax

Novotný Miloš Bc. 318 533 362

Správce rozpočtové položky

Novotný Miloš Bc.

Peněžní ústav Číslo účtu podpis a razítko schvalovatele

Česká spořitelna, a. s. 27-521732389/0800

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!



                                                                                                    Město Dobříš         
                                                                                                    Mírové nám. 119 
                                                                                                     263 01 Dobříš  
                                                                                                     603 491 804                                                                                                      
                                                                                                                                     kozisek@mestodobris.cz 
Datum :  19.2.2024                                                                     
 
Věc:    Dodávka a montáž kotle MěÚ Dobříš   
Zakázka č. :   19224 -  elektrokotel - výměna   
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------        
        Na základě Vašeho požadavku a místního šetření Vám předkládám přibližnou cenovou 
nabídku na dodávku a montáž  elektrokotle, včetně uvedení do provozu. Z důvodu 
požadavků výrobce je nutné v místě připojení kotle , upravit potrubí a nově namontovat filtr 
s magnetickým separátorem, osadit nové uzávěry s bezpečnostní skupinou pro připojení 
stávající expanzní nádobou. Technický stav EN bude prověřen po její demontáži.  
       Stávající kotel PROTHERM Rejnok 24K bude nahrazený novým kotlem se shodným 
výkonem. Pro úplnost nabízím výběr různých typů. Roměr typů kotlů není zavádějící 
z důvodu dostatečného prostoru uvnitř skříně. Rozměry kotle š-475, hl-250,výška-640mm  
         S přípravou teplé vody (nový zásobník TV) není v této dodávce uvažováno. Pouze 
kotel Protherm je vybavený trojcestným ventilem v základní dodávce.  
       Systém regulace kotle umožní připojit prostorový regulátor Open Therm, vzdáleným 
ovládáním a ekvitermní regulací.  Systém ÚT je vybaven bezpečnostními a pojistnými prvky 
potřebnými ke splnění platných ČSN a EN.  
          Tato cenová nabídka řeší jeden z možných způsobů zapojení kotelny do systému ÚT. 
______________________________________________________________________ 
 
Přehled nákladů : 
 
1.Montážní materiál :                                                                      
   - kotel VAILLANT     eloBlock VE24/14EU    2-24kW                                      26.800,-       
               PROTHERM    RAY 24KE    2-24kW                                                     27.900,-      
               THERM EL 23  2,5 -22,5kW                                                                    29.400,-     
    
   - expanzní nádoba 20 l, pojistná armatura, magnet. filtr, uzávěry, šroubení cca    8.900,-              
   - tepelné izolace potrubí                                                                                             500,-   
   - technické plyny                                                                                                        200,- 
   - materiál elektro , kabely, trubky, lišty, krabice, svorkovnice                                  230,-   
2.Montážní práce      - demontáž kotle a příslušenství                                                  500,- 
                                  - montáž kotle s příslušenstvímtopení                                      3.800,-  
                                  - elektro, MaR                                                                              380,-                                                                                                                                                                                                   
 3. Uvedení do provozu, seznámení s obsluhou, vyplnění ZL                                    2.100,-        
 4.Cestovní náklady, doprava osob a materiálu na stavbu                                             800,-                                                                                                
                                                                      
 
Cena za materiál a práci ( v CÚ 04/2024, bez DPH ) ………….. 17.203,-Kč  
Cena celkem – varianta    a) …………………..  44.003,-Kč 
                                            b) …………………..  45.103,-Kč 
                                            c) …………………..   46.603,-Kč  
 
Kalkulace cen dle ceníku 02/2024, ceny uvedeny bez příslušné DPH 



 
 
 
 
 
                                                           - 2 - 
 
    
               
 
                                       
 
 
Cenová nabídka je zpracována pro tyto obchodní podmínky: 
 
- naše firma je přihlášena do programu Nová zelená úsporám a Kotlíkové dotace                                                                                                                                                                                           
- cena je přibližná a bude upřesněna po doložení soupisu použitého materiálu !  
- záruční a pozáruční servis, vč. dodávky náhradních dílů je zajišťován v rámci poskytování     
   služeb naší firmou do 24 hodin  
- prováděcí jednostupňový projekt není zpracován 
- seznam , výkaz výměr materiálu nebyl objednatelem předložen   
- platnost cenové nabídky :  do 29.2.2024 
- dodací lhůta :   po obdržení závazné objednávky do měsíce  
- záruční lhůta :  24 měsíců popř. 36 měsíců ( při dodržení záručních podmínek ) 
- platební podmínky : závdavek proti dodávce materiálu, ostatní po předání 
- cenová nabídka neobsahuje bourací a stavební práce, odvoz , ekologickou likvidaci      
   demontovaných prvků  
- telefon: 318 627647, 602 262812                                                                                                                  
- e-mail:  susatechnik@volny.cz                                                                                                 
- adresa:  Josef Sůsa, Líha 6, 261 01 Příbram  
- závazná cena je bez DPH, následná DPH bude účtována podle aktuálně platných  
  daňových předpisů  

 
 
Děkujeme za projevenou důvěru. 
 
 
 
 
Cenovou nabídku převzal a s cenou souhlasí: 
 
 
 
 
 
                  
 


